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Härmed överlämnar Utrikespolitiska Föreningen Stockholms styrelse sin verksamhetsberättelse 
för verksamhetsåret 2011 till Årsmötet för vederbörlig granskning.

För de olika avsnitten svarar i huvudsak de förtroendevalda inom respektive ansvarsområde. För 
sammanställningen av verksamhetsberättelsen svarar föreningens ordförande och vice ordförande 

och för sammanställningen av den ekonomiska berättelsen svarar föreningens kassör.
Styrelsen ansvarar kollektivt för sitt fögderi.
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2011 – Ett år med Utrikespolitiska Föreningen Stockholm

2011  har  varit  ett  spännande  år  för  Utrikespolitiska  Föreningen  med  interna  strukturella 
förändringar,  en  medveten  ny  kommunikationsstrategi,  ett  ambitiöst  program,  utökade 
medlemsmöjligheter och en helt omvandlad tidning.

Något  som vi  tidigt  under  verksamhetsåret  insåg  var  behovet  av  en  bättre  strukturerad  och 
organiserad intern kommunikation. Detta har inneburit att riva ner barriärer mellan utskott för att 
integrera arbetet i allt högre utsträckning med syfte att effektivisera verksamheten utan att för den 
delen utöka arbetsbördan.

Den  interna  kommunikationen  går  hand  i  hand  med  hur  vi  i  föreningen  uppfattas  av  våra 
medlemmar. Tanken är att tydligt förmedla vad föreningen erbjuder så att nya medlemmar snabbt 
ser var de kan tänkas passa in. För detta krävs en koordinerad styrelse. Ett verktyg som vi använt 
oss av är en framarbetad strategi som går ut på att konstant sätta medlemmarnas nytta i första 
rummet, samt tänka hur vår verksamhet kommer så många som möjligt till dels.

I och med detta har vi fokuserat i högre grad på kontakten mellan föreningens medlemmar och 
arbetslivet då vi upplever att detta är väldigt uppskattat. Vi har bland annat i samarbete med andra 
kårföreningar anordnat en arbetsmarknadsdag under hösten samt sjösatt projektet Utrikespolitiska 
dagen, en dag för den som söker en professionell karriär inom internationella sammanhang.  Till 
denna har vi tillsatt en extern projektledare, Elin Haubitz, med uppgift att sätta ihop och leda en 
arbetsgrupp med ansvar för arrangemanget. Preliminärt datum för dagen är satt till 8 november 
2012
 
Ovannämnda fokus är även märkbart inom programverksamheten där vi i allt större utsträckning 
bjudit in gäster med arbetslivsanknytning eller personer som medlemmarna kan identifiera sig 
med. Blanda annat har vi fått besök av en rekryteringschef på Världsbanken och blivit utbildade i 
konfliktförebyggande i praktiken utav Sofie Karlsson från Folke Bernadotte Akademin. 

I övrigt är vi väldigt stolta över det program som föreningen åstadkommit under verksamhetsåret 
2011. Under året har vi haft flera eminenta gästar som diskuterat spännande frågor med våra 
medlemmar: Statsminister Fredrik Reinfeldt samtalade om Sveriges nya roll i utrikespolitiken, 
EU-kommissionären  Cecilia  Malmström  talade  om  EU:s  asyl-  och  migrationspolitik,  vi 
genomförde seminarium med Margot Wallström och Lena Ag om kvinnors situation i krig samt 
en heldagskonferens anordnades tillsammans med Franska ambassaden kring Arktis och EU:s 
förhållande till denna viktiga del av vår värld.

Slutligen vill vi säga att det är med stolthet, stor glädje och tacksamhet som vi ser tillbaka på 
verksamhetsåret 2011. Stolta över det engagemang som visats av våra aktiva medlemmar utan 
vilka föreningens verksamhet vore omöjlig. Oerhört glada är vi över att få tillsammans med er 
medlemmar  dela  smått  otroliga  upplevelser  under  året.  Tacksamma  och  stolta  över  att  våra 
intressanta gäster har bemöts av ytterst kompetenta medlemmar och deras frågor. Tack för ett 
underbart verksamhetsår!

Evelina Irstad, Orförande Utrikespolitiska Föreningen Stockholm 2011
Adam Olsson, Vice Ordförande Utrikespolitiska Föreningen Stockholm 2011
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ALLMÄNT OM UTRIKESPOLITISKA FÖRENINGEN  

Utrikespolitiska Föreningen Stockholm är en ideell förening som verkar för att sprida intresse och 
kunskap kring viktiga internationella frågor av olika slag. Fokus ligger bland annat på fred och 
säkerhet, internationell samverkan, utvecklingsfrågor, demokrati och mycket annat.  Föreningen 
har sitt säte och verkar främst på Stockholms universitet.    

Föreningen startade 1925 som en stödförening till  Nationernas Förbund. Den 9 februari 1934 
ändrades  namnet  till  Utrikespolitiska  Föreningen  eftersom  studenterna  inte  längre  ville  bli 
förknippade med Nationernas Förbund som de ansåg hade svikit sina ideal.     

1936 tillsatte Utrikespolitiska Föreningen en arbetsgrupp vars syfte var att ”väcka opinion för 
bildandet av ett Utrikespolitiskt Institut.” Detta initiativ rönte stor framgång och 1938 bildades 
Utrikespolitiska Institutet.  Under efterkrigstiden var föreningen en lokalavdelning till  FN och 
hade  mot  slutet  av  sextiotalet  omkring  tusen  medlemmar  vilka  företog  studieresor  till  USA, 
Latinamerika, Israel och Kina.    

 I samband med 68-rörelsen radikaliserades föreningen och splittrades för att under sjuttiotalet dö 
ut.  Den  11  november  1998  återbildades  stockholmsföreningen  av  en  handfull  internationellt 
intresserade studenter.    

Idag  har  föreningen  sin  kontorslokal  samt  stor  del  av  sin  verksamhet  på  Café  Bojan,  Östra 
Nobelhuset,  på  Frescati.  Lokalen  hyrs  av  Samhällsvetenskapliga  Föreningen  vid  Stockholms 
universitet (SF). Vi erbjuder bland annat föreläsningar och debatter regelbundet i Stockholms 
universitets  föreläsningssalar.  Dessutom  anordnar  vi  studieresor,  studiebesök  och  talarpubar. 
Föreningen hade vid årsskiftet 2010/2011 454 betalande medlemmar.     

UF var tidigare en ämnesförening under Samhällsvetenskapliga Föreningen (SF); på höstmötet i 
september 2006 beslutades om UF:s utträde ur SF. UF och SF har sedan dess ett nära samarbete 
baserat  på  ett  gemensamt  avtal,  som  förnyades  under  våren  2011.  UF  är  vidare  även  en 
kårförening inom Stockholms universitets studentkår (SUS). UF Stockholm är medlemsförening i 
Utrikespolitiska Förbundet Sverige (UFS), det nationella förbundet för Sveriges Utrikespolitiska 
föreningar.       

Föreningen verksamhet finansieras av stöd från fonder, medlemsavgifter och samarbetspartners. 
Föreningens främsta finansiering utgjordes under 2011 av statsbidraget som tilldelas föreningen 
genom UFS. Även Folke Bernadotteakademin hör till UF:s viktigare finansiärer.  

Utrikespolitiska Föreningen har organisationsnummer 802406-3888.    

Adress:   
Utrikespolitiska Föreningen Stockholm 
Frescativägen 16  
SE-104 05 Stockholm
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ORGANISATION    

Liksom tidigare år har Utrikespolitiska Föreningens arbete under 2011 organiserats genom utskott 
och arbetsgrupper, främst under ledning av utskottsansvariga styrelseledamöter men också med 
ett stort antal aktiva och engagerade medlemmar. Då några medlemmar i styrelsen har gett sig ut i 
arbetsliv eller börjat plugga på annan ort under höstterminen har nya styrelseledamöter tillsatts 
efter sommaren. 

STYRELSEN
Styrelsen  har  sedan  den  tillträdde  i  början  av  februari  2011  arbetat  med  planering  och 
administration  av  föreningens  verksamhet.  Uppsatta  mål  för  styrelsen  var  att  öka  antalet 
medlemmar  genom  en  utarbetad  strategi  samt  att  bredda  verksamhetsutbudet  för  att  kunna 
erbjuda fler former för engagemang och aktivitet inom utrikespolitiska frågor. Styrelsen har haft 
13 protokollförda styrelsemöten samt ett antal policy- och ämnesmöten i olika konstellationer. 
Protokoll från styrelsemöten publiceras slutligen på föreningens hemsida www.ufstockholm.se .

Presidiet är den grupp i styrelsen som under året skött styrelseverksamhetens administration och 
hanterat föreningens övergripande förvaltning. Presidiet har tagit beslut mellan styrelsemötena 
och även arbetat med att ge stöd till ansvariga och arbetsgrupper, samt att bereda styrelsemötena.

Styrelsen har lagt stor vikt vid de så kallade Bli aktiv-träffarna under året (ett för varje termin) där 
nya aktiva medlemmar rekryterats. Styrelsen har också informerat om föreningens verksamhet 
via informationsbord på Stockholms universitet samt genom klasspresentationer. Stor vikt  har 
lagts vid att närvara under större arrangemang anordnat av universitetet, och som riktats till nya 
och internationella studenter.

Vid årsmötet den 3 februari 2011 valdes följande till styrelsen:     

Presidium  
Evelina Irstad, Ordförande  
Charlotta Bobjer, Vice ordförande  
Viktoryia Kromchanka, Kassör  
Sara Andegiorgis, Sekreterare    

Till  styrelseledamöter  valdes  Oskar Gustavsson,  Matilda Kilström (suppleant),  Adam Olsson,  
Boris Ajeganov, Ermis Klempetsanis, Max Lempriere, Maria Gasch, Björn Pålsson samt Niosha 
Esfahani. 

Vid höstmötet den 23 september avgick  Charlotta Bobjer och  Adam Olsson valdes till ny vice 
ordförande. Adam Olsson och Matilda Kilström lämnade sina platser som programansvariga och 
ersattes av Åsa Nevestveit och Andrea Feuer (suppleant). Oscar Gustavsson lämnade sin post som 
medlemsansvarig tidigare under hösten och ersattes fram till höstmötet av Charlotta Bobjer. På 
höstmötet  fylldes  vakansen  av  Daniel  Kummer.  Niosha  Esfahani lämnade  sin  roll  som 
reseansvarig och ersattes av Maria Chalhoub. Björn Pålsson lämnade posten som mentorskaps- 
och  bidragsansvarig  och  Shantana  Shahid  valdes  till  hans  efterträdare.  Sekreteraren  Sara 
Andegiorgis avgick och posten överläts till  Jon Gjønnes.  Maria Gasch  som under våren varit 
föreningens aktivitetsansvarig lämnade på höstmötet posten till förmån för Mikaela Rydelius.  
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Presidiet 
Föreningens  presidium leder  styrelsens  arbete  och  har  hand  om fortlöpande  förvaltning  och 
ekonomi.  Presidiet  bestod  under  våren  2011  av  ordförande  Evelina  Irstad,  vice  ordförande 
Charlotta Bobjer, kassör Viktoryia Kromchanka samt sekreterare Sara Andegiorgis. Under hösten 
fortsatte  Evelina Irstad och Viktoryia  Kromchanka sina styrelseuppdrag medan Adam Olsson 
tillträdde som viceordförande och Jon Gjønnes som sekreterare.  

Medlem  
Medlemsansvarig är ansvarig för det administrativa arbetet med föreningens medlemsregister och 
rekrytering, samt verkar som kontaktperson och informativ länk mellan medlemmar och styrelse. 
Medlemsansvarig var under våren 2011 Oskar Gustavsson som på grund ar arbete lämnade sitt 
styrelseuppdrag tidigt. Han ersattes av Charlotta Bobjer fram till höstmötet. Daniel Kummer har 
varit medlemsansvarig under hösten.

PR  
PR-ansvarig  ansvarar  för  att  stärka  föreningens  varumärke  genom  övergripande 
marknadsföringsstrategier och -material. PR-ansvarig var under 2011 Boris Ajeganov.

Webb  
Webbredaktör  ansvarar  för  administration  och  uppdatering  av  föreningens  hemsida 
www.ufstockholm.se.  Webbredaktör var under 2011 Ylva Kronheffer. Robert Tadjer har sedan 
maj 2011 ansvarat för föreningens blogg som finns tillgänglig på hemsidan under fliken ”The 
Journal”. I januari 2012 övertogs posten som bloggansvarig av Derya Aktas. Bloggen har sedan 
lanseringen publicerat 36 artiklar behandlandes diverse ämnen relaterade till utrikespolitik, och är 
mycket välbesökt och uppskattad.

Aktivitetsgruppen
Vid årsmötet 2011 gjordes aktivitet- och reseansvarig till två separata poster. Aktivitetsgruppen 
planerar  och  genomför  sociala  aktiviteter  och  studiebesök  samt  talarpubar  för  föreningens 
medlemmar.  Aktivitetsansvarig under våren 2011 var Maria Gasch och under hösten Mikaela 
Rydelius.
 
Resegruppen  
Resegruppen  planerar  och  genomför  gruppresor  för  föreningens  medlemmar  med  olika 
utrikespolitiska teman. Reseansvarig under hösten 2011 var Niosha Esfahani, och under hösten 
Maria Chalhoub.

Bidrag- och mentorskapssansvarig
Bidragsansvaret innefattar att se till att föreningen söker bidrag i tid samt ser till att föreningens 
verksamhet finansieras på lämpligt sätt. Ansvaret innefattar även att redovisa de sökta bidragen 
samt se till att de förpliktelser som de sökta bidragen innebär, uppfylls på ett bra och korrekt sätt. 
I  mentorskapsansvaret  ingår  att  planera  och  administrera  föreningens  mentorskapsprogram. 
Bidrags-  och  mentorskapsansvarig  var  under  våren  2011  Björn  Pålsson,  som  under  hösten 
ersattes av Shantana Shahid. 
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Programutskottet (PGU) 
Programutskottet anordnar och samordnar föreningens seminarieverksamhet. Programansvariga 
var under våren 2011 Adam Olsson och Matilda Kilström och under hösten Åsa Nevestveit samt 
Andrea Feuer.

Redaktionen  
Redaktionen arbetar med föreningens tidning som 2011 bytte namn och profilering från Utsikt 
Världen till The Stockholm Journal of International Affairs. Redaktörer var under 2011 Ermis 
Klempetsanis samt Max Lempiere. Ermis Klempetsanis står som ansvarig utgivare. 

 
UTRIKESPOLITISKA FÖRBUNDET SVERIGE (UFS)    

Utrikespolitiska Förbundet Sverige (UFS) som bildades 2007 har nu hunnit växa till sig med ett 
par år på nacken. Förbundsstyrelsen leder förbundets arbete och består av ett presidium och en 
styrelseledamot från varje medlemsförening.

UF Stockholms representant i UFS styrelse har under vårterminen 2011 varit Kaan Korkmaz och 
under höstterminen Hanna Grimstedt. Våra representanter har utsetts av föreningens medlemmar 
vid  höstmötet  2010  (Kaan  Korkmaz)  samt  av  valberedningen  (Hanna  Grimstedt)  inför 
årsstämman i maj 2011. De har sedan båda blivit formellt invalda i UFS förbundsstyrelse vid 
förbundsstämman  under  hösten.  Mer  information  finns  relevanta  dokument  att  tillgå  på 
www.ufsverige.org 

Vid UFS valårsmöte i Lund våren 2011 valdes Johan Tinnerholm till förbundsordförande efter 
Frida Vernersdotter. UFS Presidium består utöver ordförande av: Arvid Vikman som valdes till 
vice  ordförande,  UF  Stockholms  Linda  Johansson  valdes  till  ekonomisansvarig,  tidigare 
kommunikationsansvarig för UFS Erik Apel valdes till tillförordnad sekreterare och posten som 
kommunkationsansvarig övertogs av André Beinö. På förbundstämman valdes ännu en medlem 
från UF Stockholm till  förbundsstyrelsen när Johan Turell valdes till  ny ordinarie sekreterare. 
Adam Olsson förde UF Stockholms talan under både valårsmötet och förbundsstämman.
För mer information finns relevanta dokument att tillgå på ww.ufsverige.org.

Det finns idag Utrikespolitiska föreningar  i  Göteborg,  Jönköping,  Karlstad,  Linköping,  Lund, 
Malmö, Stockholm, Södertörn, Umeå, Uppsala och Örebro. Dessa har tillsammans ungefär 4000 
medlemmar  och  en  mycket  bred  verksamhet  över  hela  landet  med  sammanlagt  cirka  250 
föreläsningar under det gångna året. Syftet med UFS som nationellt förbund för dessa föreningar 
är att möjliggöra för ytterligare utökat samarbete mellan de utrikespolitiska föreningarna, men 
även att kunna genomföra verksamhet på förbundsnivå. Detta har bland annat skett genom två 
forumhelger under året där Adam Olsson, Boris Ajeganov, Charlotta Bobjer och Daniel Kummer 
har representerat UF Stockholm.  

Vidare har förbundet genomfört projektet Utrikespolitiskt Konvent 2011, med tema Religion och 
Politik.  Konventet  ägde  rum  1-2  april  i  Uppsala  och  var  en  fortsättning  på  konceptet 
Utrikespolitiskt Konvent som varit en hörnsten i UFS verksamhet nästan sen starten. Konventet 
är ämnat att bli en mötesplats, där studenter, politiker, tjänstemän, forskare och organisationer får 
möjlighet att diskutera och utbyta kunskap. I år kring hur religionen påverkar politiken och vice 
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versa. Under hösten har planeringen börjat inför nästa konvent som äger rum i Lund 21-22 april 
med temat Resurser och Säkerhet. 

UFS  har  2011  för  andra  gången  deltagit  i  politikerveckan  i  Almedalen,  med  både  tält  och 
anordnandet av olika seminarier och paneldebatter med en utrikespolitisk fokus. Under veckan 
anordnades  en utrikespolitisk debatt  tillsammans med Utrikespolitiska Institutet  (UI)  På plats 
fanns fyra medlemmar från UF Stockholm. Deltagandet har varit väldigt lyckat och UFS ämnar 
fortsätta med deltagandet under 2012 års politikervecka. Under 2011 har samarbetet mellan UFS 
och UI gällande publiceringen och distributionen av tidsskriften Internationella Studier fortsatt. 
UF Stockholm medverkar i samarbetet genom ett aktivt deltagande i form av olika bidrag till 
tidsskriftens  innehåll,  marknadsföring  och  distribution  bland  föreningens  medlemmar. 
Efterfrågan har under året varit stor, bland annat hos UF Stockholms medlemmar, och samarbetet 
kommer att fortsätta även under 2012

LANDSRÅDET FÖR SVERIGES UNGDOMSORGANISATIONER (LSU)    

Föreningen  är  genom Utrikespolitiska  Förbundet  Sverige  medlem i  Landsrådet  för  Sveriges 
Ungdomsorganisationer  (LSU)  som  är  ett  samarbetsorgan  för  76  av  Sveriges 
ungdomsorganisationer. Medlemskapet i LSU ger stora möjligheter till kontaktnät och resurser av 
olika  slag  –  såsom  kurser  och  kunskapsdatabanker  –  och  en  möjlighet  att  påverka  svensk 
ungdomspolitik. UF Stockholm har haft ett gott samarbete med LSU men föreningen har inte till 
fullo utnyttjat det som samarbetet erbjuder

MEDLEM

Medlemsansvarig är bland annat ansvarig för föreningens medlemsregister, som rent praktiskt 
innebär att föra in nya medlemmar till föreningens medlemsregister. Medlemsansvarig fungerar 
även som kontaktperson för föreningens medlemmar i frågor som rör medlemskap. Detta görs 
bland  annat  genom  att  sköta  mailkontakten  med  dem  som  hör  av  sig  till  adressen 
medlem@ufstockholm.se. 

Likt förra året sker all registrering och medlemshantering med excel-dokument.
Medlemsansvarig har rekryterat medlemmar genom infobord och utskick till gamla medlemmar 
där de påminns om att medlemskapet har gått ut. Medlemsansvariga har även veckovis skickat ut 
information till medlemmar och personer som har skrivit upp sig på UF:s maillista.
Medlemsansvarig har under 2011 arbetat nära de andra styrelsemedlemmarna, haft hand om bli 
aktiv-kvällen,  stått  vid  infobord,  hjälpt  till  vid  seminarier  samt  arbetat  administrativt  med 
medlemskap och medlemsfrågor.

Vid årsmötet i början av terminen valdes Oskar Gustafsson till medlemsansvarig. På grund av 
personliga  skäl  blev  platsen  vakant  och  förre  medlemsansvarig,  Charlotta  Bobjer  (även  vice 
ordförande  under  våren  2011)  tog  temporärt  över  posten  som  medlemsansvarig.  Under 
höstterminen 2011 var Daniel Kummer medlemsansvarig.

Efter  halva  verksamhetsåret  hade  föreningen  350  medlemmar.  Medlemsantalet  från  förra 
terminen hade då sjunkit med ca 100 personer från årsskiftet. En analys av situationen gjordes 
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inom styrelsen och värvning av nya medlemmar prioriterades under resterande verksamhetsår. 
Målsättningen var att nå ett medlemsantal på 600 till årsskiftet 2011/2012.

Vid  årsskiftet  hade  UF-Stockholm  454  betalande  medlemmar.   Medlemsavgiften  har  under 
verksamhetsåret 2011 legat på 50 kronor.

PR & MARKNADSFÖRING

PR-ansvarig var under året 2011 Boris Ajeganov. Överlag har föreningens PR-arbete förändrats 
och expanderat på flera sätt under det gångna året. Den visuella profilen har sett en utveckling för 
att  bli  synligare  på  fler  platser  och  på  fler  sätt.  Kommunikationskanaler  som  universitetet, 
studentkåren,  medier,  politiska  organisationer,  kontakter  på  olika  institut  och  andra 
utrikespolitiska föreningar är alla viktiga och ger allt mer utdelning. Utöver detta nås befintliga 
och potentiella medlemmar där de är vana att få relevant information. Föreningens aktiviteter 
belyses alla brett i sociala medier, och dokumenteras även med bilder, diskussionerna kring vilka 
sedan tjänar till att främja intresset för eventuellt medlemskap i UF.

I och med utvecklingen av den grafiska profilen har nya applikationer för densamma utvecklats 
konstant. Under året har engelskan som språk kommit att användas till fullo, då UF nu når ut till 
en större publik än tidigare.
 
Digitalt och i tryck, vid klasspresentationer och medlemsutskick breddas föreningens PR-arbete 
och informationens roll i UFs verksamhet. PR-gruppen har en väl förberedd bas att stå på och 
utvecklas i 2012.

WEBB
www.ufstockholm.se

Under  året  har hemsidan utvecklats  ytterligare.  Webbredaktör  2011 var  Ylva Kronheffer som 
kontinuerligt  skött  uppdateringen  på  hemsidan.  Föreningens  flickr  och  twitter-flöden  är  sen 
tidigare kopplade direkt till hemsidan samt UF:s facebook-sida i syfte att samla allt på en plats 
samt öka uppmärksamheten för föreningens arbete. Den kanske största utvecklingen under 2011 
var introduktionen av UF:s blogg, The Journal. Denna sjösattes i maj 2011. 

AKTIVITETSGRUPPEN

Aktivitetsutskottet  har ansvar för att  anordna studiebesök och fester,  men delar ansvaret  med 
Programutskottet (PGU) för talarpubar. Studiebesöken som hållits under året har varit populära 
bland föreningens medlemmar, och mellan 20 och 30 personer har deltagit varje gång. 
Aktivitetsansvariga år 2011 var Maria Gasch (vårterminen) och Mikaela Rydelius (höstterminen).
Under höstterminen lades fokus på att starta upp en arbetsgrupp och engagera fler medlemmar i 
utskottet. Målet var att få fler medlemmar aktiva genom att skapa tillfällen för mer socialt och 
avslappnat umgänge där man fortfarande får utlopp för sitt intresse för utrikespolitik. Det nära 
samarbete med PGU fördjupades med bland annat ett  par gemensamma möten.  Detta för att 
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öppna upp möjligheterna för medlemmar att  engagera sig i  båda utskotten och väva samman 
seminarier och aktiviteter. 

Sommarfesten och julfesten som anordnades tillsammans med SF och var mycket välbesökta.

Pubkvällar
6/3   Bli aktiv-kväll samt talarpub ”Vatten till salu” med Fredrik Segerfeldt
30/3 Talarpub ”Extreme Europe” med Annika Hamrud (journalist och författare) och Anders    
         Bergman (författare). Anordnad tillsammans med PGU.
27/4 Talarpub ”Vykort från kriget” talarpub med Christoffer Hjalmarsson (fotojournalist). 
         Anordnat tillsammans med PGU.
5/10 Bli aktiv-kväll samt talarpub med Sara Bondesson 
7/12 Talarpub med filmvisning av ”Women's War” och talare från Kvinna till Kvinna

Studiebesök
15/03 Kulturrådet 
18/03 Svenska Institutet 
11/04 Kommerskollegium
26/05 Sida 
21/10 Sida

Möten
25/10  Aktivitetsmöte
17/11  Aktivitetsmöte
30/11  Aktivitet & PGU-möte
12/12  Aktivitetsmöte
23/1 Aktivitetsmöte

Övriga aktiviteter
2/6      Sommarfest anordnad tillsammans med Samhällsvetenskapliga Föreningen
15/12  Julfest anordnad tillsammans med Samhällsvetenskapliga Föreningen

MEDLEMSRESOR

Reseansvariga har det övergripande ansvaret för att arrangera föreningens resor utomlands.
Föreningen anordnar  varje  år  resor  till  olika resmål  runtom i  världen  med den övergripande 
målsättningen att skapa nya kontaktytor och kunskaper om de länder vi besöker.  Reseansvarig 
under våren 2011 var Niosha Esfahani som ersattes under hösten 2011 av Maria Chalhoub. 

Resorna  är  en  möjlighet  för  föreningens  medlemmar  att  upptäcka  politiskt,  kulturellt  och 
historiskt intressanta resmål under välorganiserade förhållanden. Resorna är även av stort värde 
för  Utrikespolitiska  Föreningens  verksamhet  då  de  innebär  utbyten  med  vänföreningar  och 
nätverksbyggande.

Berlin 13/6 – 17/6
Föreningens första resa under detta verksamhetsår hade destination Berlin. Resan arrangerades 
mellan den 13 – 17 juni och däribland blev det besök på Svenska Handelskammaren, Sveriges 
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ambassad  samt  antikorruptionsorganisationen  Transparency  International.  Resan  var  mycket 
uppskattad bland medlemmarna och det fanns även tid för resenärerna att se sig omkring, gå på 
museum och upptäcka staden. Resegruppen önskade att få gå på flera studiebesök och arbetade 
mycket med detta men eftersom resan var under sommarledigheter så hade flera organisationer 
och myndigheter svårt att ta emot besök. 

Den totala kostnaden för varje resenär för resa plus boende uppgick till 2500 kr per person, varav 
resenärerna själva stod för 1500 kronor. UF bidrog med totalt 6000 kr sammanlagt för alla 6 
resenärer.

Istanbul 22/11-26/11
Under november månad 2011 anordnades en resa för UF:s medlemmar till Istanbul. Inför resan 
skapades en arbetsgrupp med ansvar för att kontakta institutioner och organisationer till  vilka 
studiebesök kunde anordnas.  Denna arbetsgrupp beslutade även om boende samt resetider med 
godkännande från samtliga resenärer. Inför avresa ägde totalt tre officiella resemöten rum. 

Totalt deltog 16 medlemmar från föreningen i resan. Studiebesök anordnades till:
Turkish Foundation for Combating Soil Erosion, for Reforestation and the Protection of Natural 
Habitats  (TEMA),  Turkey Ministry  for  EU Affairs,  Turkish  Ministry  of  Foreign  Affairs  och 
Helsinki Citizens’ Assembly. 

Medföljande medlemmar gavs även möjlighet att göra ett flertal kulturella besök i det historiskt 
berikade Istanbul där det gavs av till bland annat Hagia Sofia, Topkapi-palatset samt ett antal 
välkända basarer. 

Resan utvärderades genom enkäter som deltagarna svarade på. Den totala kostnaden för varje 
resenär uppgick 2523 kronor, varav föreningen täckte 1023 kronor per resenär.

BIDRAGS- OCH MENTORSKAPSANSVARIG

Under  vårterminen  2011  var  Björn  Pålsson  bidrags-  och  mentorskapsansvarig  och  under 
höstterminen innehades rollen av Shantana Shahid.

Bidrag
Det  för  föreningen  största  mottagna  bidraget  har  varit  det  statsbidrag  som  sökts  via 
Utrikespolitiska  Förbundet  Sverige  (UFS).  Detta  är  ett  bidrag  som  står  föreningen  fritt  att 
disponera  i  sin  verksamhet  och  är  delvis  baserat  på  medlemsantal.  Bidraget  betalas  ut  i  två 
omgångar och under 2011 har vi fått 51 607 SEK respektive 17 202 SEK. Statsbidraget för 2011 
redovisas i januari 2012.

UF Stockholm har på central nivå genom UFS även sökt bidrag från Forum Syd för kalenderåret 
2012. Bidraget avser finansiera en föreläsningsserie samt ett tidningsnummer i temat  Globala 
utmaningar inom området hållbar utveckling, med fokus på demokrati, tillväxt och mänskliga  
rättigheter i Syd.  Bidraget är uppdelat mellan vår- och hösttermin och utbetalas därmed i två 
omgångar; i vår väntar vi oss ca 5 000 SEK och i höst ca 17 176 SEK. Forum Syd-bidraget för 
verksamhetsåret 2011 redovisas i januari 2012. Våren 2011 fick vi 34 947 SEK och för hösten 
fick vi 1 935 SEK.
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Under  våren  2011  sökte  föreningen  medel  från  Folke  Bernadotte  Akademins  (FBA) 
Fredsmiljonen för projektet  Security  –  Different  Perspectives och erhöll  30 000 SEK. Under 
hösten  söktes  medel  från  Fredsmiljonen  inför  vårterminen  2012  för  projektet  Building 
Democracy; besked om beslut väntas. FBA-bidraget för projektet  Globala Maktstrukturer, som 
pågick under vårterminen 2011, har redovisats i januari 2012.

Under  våren  har  ett  verksamhetsbidrag  sökts  och  erhållits  från  Stockholms  Universitets 
Studentkår. Under hösten har både verksamhetsbidrag och aktivitetsbidrag erhållits från kåren.

Mentorskapsprogrammet
Arbetet  med  mentorskapsprogrammet  har  huvudsakligen  bestått  i  att  fortsätta  säkra  ett  bra 
program genom erfarna mentorer från attraktiva arbetsplatser. Arbetsuppgifterna har dessutom 
bestått av att annonsera för studenter, ta hand om ansöknings- och matchningsprocessen, samt 
organisera kick-off och avslutningsträff för adepter och mentorer. 

Andelen sökande till höstens program minskade avsevärt från tidigare program varav ansvarig 
tog beslutet att minska andelen mentorspar. Vi hade under hösten 8 mentorspar. Dessa har fått 
fylla i utvärderingar och en gemensam utvärderande avslutning har ägt rum i januari 2012.

Inför vårens program hjälptes styrelsen åt med marknadsföring och vi hade 51 sökande. Till våren 
har vi 16 mentorspar. Kick-off ägde rum den 23 januari. 

PROGRAMUTSKOTTET

Programutskottet (PGU) som har det övergripande ansvaret för föreningens programverksamhet, 
har  under  året  arrangerat  ett  stort  antal  seminarier  och  debatter.  Programansvariga var  under 
våren Adam Olsson och Matilda Kilström och under hösten Åsa Nevestveit och Andrea Feuer. 
Programutskottet har arrangerat totalt 18 programpunkter under våren och 7 under hösten.

Fokus har legat på att diversifiera verksamheten och spetsa till de ämnen som vi tar upp genom 
att  lyfta  fram  tydliga  teman,  såsom  populism  i  Europa,  vatten  eller  internationella 
arbetsmöjligheter. Under det sistnämnda har bland annat arrangerats en talarpub med en 23-årig 
fotojournalist där vi försökte ge våra medlemmar exempel på vilka möjligheter som finns att 
arbeta  utifrån  egna  specifika  intresseområden.  Vi  har  även  haft  populära  seminarier  om 
karriärmöjligheter med Asiatiska Utvecklingsbanken och Världsbanken. Detta är något som vi 
har  märkt  intresserar  våra  medlemmar  i  hög  grad  och  även  lockar  en  ny  publik.  Ett  annat 
framgångsrikt  arrangemang  var  ”Kaffe  och  Kommissionär”  där  vi  samarbetade  med  EU-
kommissionen och fick besök av Cecilia Malmström. 

En  stor  satsning  under  vårterminen  var  temadagarna  i  maj  med  fokus  på  utvecklingen  i 
Mellanöstern  och  Nordafrika  inom ramarna  för  ett  anslag  från  Forum Syd.  Under  två  dagar 
organiserade vi tre seminarier på olika teman med flera olika talare. Vi bjöd deltagare på lunch 
och fika samt erbjöd möjligheter att informellt diskutera med talarna. Uppslutningen var något 
mindre än vi hade förväntat  oss,  men de personer som närvarade var mycket intresserade av 
temat och uttryckte uppskattning över arrangemanget som helhet.
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Vi har informerat om våra seminarier  och talarpubar i  samarbete med webbansvarig och PR-
ansvarig. Vi har använt oss av hemsidan och facebook, mailutskick och affischering. Vi har riktat 
vår affischering mot platser där vi har bedömt att det finns många potentiella besökare. Överlag 
har antalet besökare på våra arrangemang varierat mellan 15-200 personer. Det genomsnittliga 
antalet besökare per seminarium har varit ca 30 personer. Flest besökare under våren hade vi när 
Cecilia Malmström talade om europeisk asyl- och migrationspolitik. 

Under  våren  har  programutskottet  fortsatt  att  aktiverat  våra  medlemmar.  Antalet  aktiva 
medlemmar har legat runt 10 personer, men vid vissa mötestillfällen har det dock varit betydligt 
fler närvarande. Efter ett visionsmöte i april fick PGU en stadig kärna av medlemmar som har 
varit instrumentala för vår verksamhet. Under våren tillsattes arbetsgrupper utifrån diverse teman 
som har arbetat för att planera höstens seminarier.

Under hösten har vi haft ett mindre antal seminarium och föreläsningar som vi i det stora hela 
anser har varit väldigt lyckade. Fokus för höstens programpunkter har varit diversifierad då både 
lokala  och  globala  frågor  belysts,  vilket  demonstreras  väl  av  statsminister  Fredrik  Reinfeldts 
besök i september då statsministern diskuterade Sveriges roll i världen med UF:s medlemmar, 
samt Hans Håkanssons mycket uppskattade skildring av IFOR-styrkans insats i Kosovo 2004. 
Även workshopen ”Conflict Prevention in Practice” med Sofie Karlsson från FBA var fantastiskt 
lyckat.  Workshop  som  format  är  uppskattat  från  medlemmarnas  sida  och  uppmuntras  för 
framtiden.  

Ett problem vi såg under våren var att ett alltför intensivt schema med seminarier och talarpubar 
fick motsatt  effekt  och konkurrerade ut  sig själva.  Under  hösten fokuserade vi  istället  på ett 
mindre antal programpunkter, för att på så sätt kunna locka till oss ett större publikantal vid varje 
enskilt evenemang. Detta är också något vi har tyckt givit positivt resultat. Vi har under hösten 
märkt av ett stort intresse för majoriteten av våra seminarier där seminariet med Fredrik Reinfeldt 
och Margot Wallström utmärkt sig med 250 respektive 120 deltagare. De mindre seminarierna 
har haft ca 30-40 deltagare. Alla seminarier har inte lockat stor publik men har ändå fyllt ett syfte 
i  och  med  att  de  har  belyst  ämnen  och  områden  i  världen  som  annars  inte  får  så  stor 
uppmärksamhet. Alla evenemang har även resulterat i nya medlemmar och aktiva.

Vi har även under hösten medvetet lagt större fokus på den internationella publiken, med fler
seminarier  på  engelska.  Information  och  korrespondens  inom gruppen  har  även  övergått  till 
engelska  och ofta  också  som arbetsspråk i  PGU-möten  vid  behov då  vi  fått  en  större  andel 
utbytesstudenter och vill inkludera dem på ett bra sätt. Planer finns på att bredda vår medlemsbas 
bland utbytesstudenter genom att direkt rikta oss till dem, och inte enbart ha de som enskilda 
besökare vid engelskspråkiga seminarier.

Kalendarium 2011

Våren 2011

26 januari
Vad hände i Cancún?
UF  gästades  av  Anders  Wijkman (rådgivare  Stockholm  Environment  Institute  och  Tällberg 
Foundation),  Miltion  Soto  Santiesteban (Bolivias  ambassadör  till  Sverige),  Anders  Turesson 
(Sveriges chefsförhandlare i Cancún). 
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10 februari
China booming? 
UF  Stockholm  gästades  av  Fredrik  Cho (rådgivare  Handelsbanken  Capital  Markets,  vice 
ordförande för Sweden-China Trade Council)  och  Björn Jerdén (forskare vid Utrikespolitiska 
Institutet, Östasiatiska programmet). 

15 februari
An International Law Perspective, EU and WTO
UF Stockholm gästades av  Hans Corell (fd. Under-secretary General for Legal Affairs and the 
Legal Council, FN), Mario Iacovides (doktorand i europeisk rätt), Peter Kleen (senior fellow of 
ECIPE) och Tina Trollås (Kommerskollegiet, avdelningen för WTO-frågor). 

21 februari
Afgahnistan – Women, War and Peace
UF Stockholm gästades av  Abigail Disney (amerikansk filmskapare och människorättsaktivist) 
och Ann Wilkens (Svenska Afghanistankommitténs ordförande).   

23 februari
TedX Frescati – Return of Asia 
UF  Stockholm anordnade  sitt  första  TedX-event  i  form av  en  talarpub  där  Asiens  växande 
betydelse diskuterades. 

3 mars
Water and Security
UF  Stockholm anordnade  en  paneldiskussion  med  Jacob  Wernerman (särskild  rådgivare  för 
MSB), Roger Karlsson (Programme Officer avdelningen för långsiktigt utvecklingsarbete, SIDA) 
och Anton Earle (Project Director Capacity Building, SIWI)

30 mars
Extreme Europe
UF Stockholm bjöd in till talarpub med Annika Hamrud (journalist och författare) och Anders 
Bergman (författare).

31 mars
Asian Development Bank and Career Possibilities 
UF Stockholm anordnade i samarbete med Asian Development Bank (ADB) en informationsträff 
om  karriärmöjligheterna  hos  ADB.  Medverkande:  Howard  Brown (en  av  tolv  Executive 
Directors, ADB), Karin Kronlid och Sten Engdahl (UD-MU). 

12 april
Att kallas flykting
UF bjöd in till ett seminarium med Sanna Vestin (journalist och informatör för Rädda Barnen). 

27 april
Vykort från kriget
UF Stockholm anordnade en talarpub med Christoffer Hjalmarsson (fotojournalist).
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3 maj
Europa: hot och utmaningar 2011
UF  Stockholm  anordnade  paneldiskussion  med  Magnus  Norell (forskare,  FOI),  Magnus 
Ekengren (Director Eurosec, FHS),  Pål Wrange (docent i folkrätt,  SU) och  Thomas Rosander 
(antiterrorsamordnare UD-SP). 

11-12 maj: MENA – in the midst of change
UF Stockholm anordnade två temadagar med paneldiskussioner om den arabiska våren.

11 maj
Background to the Arabic Spring and the Conflict in Libya
Deltagare: Malin Stawe (Seniror Programme Manager, SIDA) och Stig Elvemar (UD-SP)

Human Rights, Refugees and the Role of Women
Deltagare:  Kerstin  Grebäck (ordförande  IKFF),  Andrea  Bodekull (Campaigner,  Amnesty 
International) och Gabriel Karlsson (projektledare Röda Korset).  

12 maj
The Path  Ahead –  What  does  the  Developments  Imply  for the  Future  of  the  Involved 
Countries, the MENA Region and the International Community as a Whole?
Deltagare:  Osama Elmagdoub (Egyptens  ambassadör  till  Sverige),  Anna Block (ministerråd  i 
MENA-frågor  samt  Medelhavsunionen)  och  Emna  Abbes (Tunisiens  Chargée  d’Affairs  till 
Sverige).

16 maj
Work at the World Bank
UF  Stockholm  anordnade  tillsammans  med  UD  ett  seminarium  om  karriärmöjligheter  i 
Världsbanken.  Deltagare:  Roberto  Amorosino (huvudrekryterare,  Världsbanken)  och  Sten 
Engdahl (UD). 

30 maj  
Heldagskonferens: The Arctic and the European Union
Heldagskonferens anordnad tillsammans med Franska Ambassaden i Sverige och Finland. Dagen 
i Stockholm var en del av en tre-dagars konferens på ämnet. 

Hösten 2011

20 september
Perspectives on South Sudan
UF Stockholm bjöd in  Gunnar Ström från Röda Korset för att tala om sina observationer från 
marken i den nya nationen Södra Sudan.

27 september
Statsminister Fredrik Reinfeldt om Sveriges roll i världen
UF Stockholm arrangerade ett seminarium med statsminister Fredrik Reinfeldt om Sveriges roll i 
världen.
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5 oktober 
Bli aktiv samt talarpub med Sara Bondesson
UF Stockholm arrangerade en Bli Aktiv-kväll för att engagera fler medlemmar. I anslutning till 
detta föreläste  Sara Bondesson (analytiker vid Försvarshögskolan samt deltagare i Ekumeniska 
Följeslagarprogrammet) om sina erfarenheter som följeslagare i Palestina.

19 oktober
Stridande svenskar
UF Stockholm anordnade ett seminarium med  Hans Håkansson (chef, Gotlandsgruppen) som 
berättade om sina erfarenheter som befälhavare för IFOR-styrkans insats i Kosovo 2004. 

15 november
Sexual Violence in Conflict
UF Stockholm bjöd in  Margot  Wallström (The United Nations Special  Representative of the 
Secretary General on Sexual Violence in Conflict) och Lena Ag (Generalsekreterare för Kvinna 
till  Kvinna)  till  ett  seminarium  om  kvinnors  utsatthet  och  möjligheter  till  mobilisering  i 
konfliktområden. 

21 november 
Parliamentary Elections in Russia: a Democratic Movement under Pressure
UF  Stockholm  välkomnade  Dimitrij  Makarov (människorättsaktivist),  i  samarbete  med 
Östgruppen,  till  ett  seminarium  om  demokratirörelsen  och  tillståndet  för  de  mänskliga 
rättigheterna i Ryssland.

22 november
Conflict Prevention in Practice
UF  Stockholm  anordnade  en  workshop  med  Folke  Bernadotteakademin  och  Sofie  Karlsson 
(Programme Officer, FBA) om hur konflikter analyseras och kartläggs.
 

THE STOCKHOLM JOURNAL OF INTERNATIONAL AFFAIRS
The Stockholm Journal of International Affairs är föreningens medlemstidning men dess syfte är 
även att marknadsföra föreningen och att i linje med stadgarna bidra till en ökad offentlig debatt 
om utrikespolitiska frågor. Tidningen skickas hem gratis till alla UF Stockholms medlemmar 
samt distribueras till en lång rad institutioner, föreningar, myndigheter, bibliotek, företag, 
högskolor, universitet och andra organisationer av intresse i Stockholmsområdet. Utöver detta 
delas tidningen ut på de evenemang och events som UF arrangerar. Under detta verksamhetsår 
har tidningen distribuerats på Handelshögskolan, Journalisthögskolan, Försvarshögskolan, 
Karolinska Institutet, KTH, Stockholms Universitet, Södertörns högskola, Stadsbiblioteket, 
Internationella biblioteket, Studentpalatset och Sveriges riksdag.

Redaktörer har under året varit Ermis Klempetsanis och Maximilian Lempriere. Robert Tadjer 
har varit redaktör för vår blogg som finns tillgänglig på föreningens hemsida.

Under andra hälften av verksamhetsåret 2011 har två nummer utgivits, "Environment Issue" och 
"Global Power Structures". Alla nummer varit av god kvalité med många intressanta och 
välskrivna artiklar. Många artiklar har skrivits av skribenter som kommer från de länder som 
berörs i deras artiklar. Vi har breddat väldigt stort bland utbytesstudenter. 
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2012 har den globala ekonomin granskats ännu närmare och ett nummer ska ges ut i februari. Det 
numret kommer handla om världsfinansens inverkan på utrikespolitik. 

När de nya redaktörerna tillträdde så bytte de namn på tidningen från Utsikt Världen till The 
Stockholm Journal of International Affairs. Detta innebar också att tidningen bytte fokus från 
reportage till akademiska artiklar. Tidningen har aldrig haft så här många skribenter. En rad 
professorer har hört av sig för att använda tidningen i sin undervisning. Tidningen är öppen för 
både svenska och engelska bidrag men ingen har valt att skriva på svenska. 

Tidningen har blivit billigare genom att använda sig av tvåfärgstryck på framsidan och svartvitt 
inuti. Tidningen har blivit mindre och har sänkt ribban väsentligt för papperskvaliteten.  

Under detta verksamhetsår har även två nummer av Utsikt Världen publicerats, med temana 
”Sverige och världen” samt ”Afrika”. Dessa nummer var tänkta att publiceras under föregående 
verksamhetsår men har av vissa skäl fördröjts.  

STOCKHOLM MODEL UNITED NATIONS (SMUN)

SMUN 2011 genomfördes även detta år med stöd av UF och med ett scenario på temat ”Peace 
and Security in  North Africa and the Middle East”  .  PR-ansvarig Boris  Ajeganov var  en av 
utvecklarna av scenariot och ingick i SMUN 11 ”Host Team”. Vidare så deltog ett flertal UF-
medlemmar i rollspelet. SMUN informerar om och samordnar sin verksamhet genom hemsidan 
www.smun.se.
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EKONOMISK BERÄTTELSE 2011

Under 2011 har Utrikespolitiska Föreningen finansierats av bidrag från Folke 
Bernadotteakademin (20 000kr), Forum Syd (36 882kr), Stockholms Universitets 
verksamhetsbidrag (6 418kr), Kanadas Ambassad (1812kr), UFS (68 809kr). Vi väntar även på 
ett försenat/felskickat bidrag på 30 000kr från Folke Bernadotteakademin. Utöver det har 
inkomsterna innefattat medlemsavgifter, entréavgifter, garderobsavgifter, pubarna samt 
medlemmarnas egna bidrag till diverse resor. Även styrelsens kick off har delvis finansierats av 
styrelseledamöterna själva. 

Medlemsavgifterna har uppgått till 18 180kr, vilket motsvarar 363 medlemmar. Vi har även haft 
ett samarbete med Utrikespolitiska institutet som har erbjudit våra medlemmar en prenumeration 
på deras egna tidning till en kostnad av endast 50kr, vilket resulterade i intäkter som uppgick till 
5200kr. 

Pubarna, entréavgifter till föreläsningarna samt inkomster från garderobsavgifter uppgick till 
6183kr. Från och med det nya avtal som tecknades med Samhällsvetenskapliga Föreningen (SF) 
under vårterminen 2011, och som reglerar vår hyra och rättigheter, tillfaller försäljningsintäkterna 
från vår pubverkamhet numera SF. 

Som vi kan se i bokslutet så har föreningen haft en större omsättning under året 2011 än 2010. 
Detta beror dels på att vi har fått mer pengar i bidrag, men även på att vi har börjat redovisa vissa 
transaktioner som inte fanns med i förra årets bokslut. I år tilldelade vi egna poster till de 
återbetalningar som har gjorts (dvs. om något utskott har fått för stort belopp i förskott som de 
sedan fick betala tillbaka) men även medlemmarnas inbetalningar till diverse resor, samt 
styrelsens egna bidrag till kick offen. 

Den ekonomiska situationen i Utrikespolitiska föreningen Stockholm är stabil. Under 2011 
översteg intäkterna kostnaderna med god marginal. Årets resultat uppgick således till 13520,50kr. 

Föreningen behöver inte lämna någon skattedeklaration på grund av 2008 års ansökan om 
skattebefrielse som har beviljats. Befrielsen gäller således i 2 år till. 

Under året har vi försökt att börja använda bokföringsprogrammet VISMA, men det var både 
krångligt och dyrt så bokföringen sker fortfarande i EXCEL. Vi har fått erbjudande om ett 
bokföringssystem som är kopplat till Swedbank, där vi har vårt föreningskonto. Beslutet om detta 
lämnar jag till nästa kassör.

Viktoryia Khromchanka 
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RESULTATRÄKNING

INTÄKTER
2011 2010

1. Medlemsavgifter 18180 21300

2. Entréavgifter 6183 3997

3. UI Tidning 5200 0

4. Stöd 163921 127680
UFS/statsbidrag 68809
Folke Bernadotteakademin 20000
Kanadas Ambassad 1812
SUS 6418
Forum Syd 36882
Folke Bernadotte 30000

5. Resor 33000 0
Berlin 9000
Istanbul 24000

6. Styrelsen 1090

7. Almedalen 1200

8. Ränteintäkter 0 1,05

9. Övrigt 7082 0
Återbetalningar 7082

Summa intäkter 235856 154988,05
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KOSTNADER
2011 2010

1. Tidning 62242 63418
Tryckeri 49329
Distribution 10213
Övriga kostnader 2700

2. Programutskottet 20252 9590
Presenter till talare 1566
Seminarier 15861
Möten 1218
Övrigt 1607

3. Aktivitetsgruppen 6778 12038

4. Resegruppen 55406 12625
Möten 59
Berlin 15000
Istanbul 40347

5. PR/Medlem 18241 19660
Hemsida/internetkonton 475
PR-material 6921
Medlemspremie 10305
Övrigt 540

6. Styrelsen 10220 0
Kick off 6200
Fika 1389
Övrigt 2631

7. Övergripande 
kostnader

37796,5 31127

Administration 4491,5
Hyra 12150
Förlorade intäkter,  
inbrott

3000

Övrigt 18155

8. 
Mentorskapsprogrammet

6750 6746

9. UI Prenumeranter 4650 0

10. Projekt 0 2158

Summa kostnader 222335,5 157362
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Årets resultat 13520,5 -4384,5

BALANSRÄKNING 2011.12.31

2011 2010
Tillgångar
Kortfristiga 
fordringar

0 800

Förutbetalda 
kostnader

0

Upplupna intäkter 30000
Föreningskonto 56 924 84325,19
Sparkonto 24 882 6300
Placeringskonto 263 257,96
Handkassa 2780 352

Summa 
tillgångar

114849 92035,2

Eget kapital 110484 94551,9
Balanserat resultat 97963 72719,65
Årets resultat 13521 -4384,5

Skulder 3365 23700
Kortfristiga 
skulder

0 0

Upplupna 
kostnader

3365 25700

Underskott i 
handkassa

0 0

Summa eget 
kapital och 
skulder

114894 92035,2
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